
Комитет по образованию администрации 
МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Сертоловская средняя общеобразовательная школа № З»

(МОБУ «Сертоловская СОШ № З») 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г. 

О реализации проекта 
по ранней профессиональной ориентации 
"Билет в будущее" 

№ 170 

В целях реализации проекта по ранней профессиональной ориентации в 6-
11 классах «Билет в будущее» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за реализацию проекта "Билет в будущее"
заместителя директора по ВР Курчавую Т.В.

2. Назначить педагогом-навигатором проекта "Билет в будущее" педагога­
психолога Муратову С.В.

3. Заместителю директора по воспитательной Курчавой Т.В. обеспечить
координацию действий по реализации проекта

4. Назначить Муратову С.В. ответственной за регистрацию учащихся на сайте
"Билет в будущее", сбор согласий на обработку персональных данных, контроль
за своевременным прохождением тестирования на сайте проекта "Билет в
будущее".

5. Назначить классного руководителя 7 А класса, учителя русского языка и
литературы Тимчук Римму Феопентьевну ответственной за реализацию проекта
«Билет в будущее» в своем классе;

6. Назначить классного руководителя 7 К класса, учителя физической культуры
Петренко Александра Викторовича ответственным за реализацию проекта
«Билет в будущее» в своем классе.

7. Утвердить список участвующих в программе «Билет в будущее» (Приложение
№ 1).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Я.С. Константинов 


